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DESSERTS

softijs als basis

Coupe verse Aardbeien* 6.45
met aardbeiensaus | verse aardbeien | slagroom

Coupe Chocolade 5.75
met chocoladesaus | knapperige chocoladebolletjes |
slagroom

Coupe Kersen 6.00
kersen | kersensaus | slagroom

Coupe Oreo 5.75
met chocoladesaus | kleine spekjes | stukjes Oreo

Coupe Caramel 5.75
met caramelsaus | stukjes stroopwafel

CENELER IE]L 6.95
drie bolletjes vanille ijs | banaan | slagroom

Dame Blanche 6.95
drie bolletjes vanille ijs | slagroom | warme chocolade-
saus

Sorbet 6.95
drie bolletjes ijs | vruchten | slagroom

* jndien vers voorradig
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DRANKEN

Warme dranken

Koffie

Cappuccino

Latte macchiato

Espresso

Thee diverse smaken

Verse muntthee

Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom

Melkdranken
Melk
Chocomel / Fristi

Frisdranken

Coca-Cola

Coca-Cola zero sugar
Fanta orange

Fanta cassis

Sprite refresh

Fuze Tea lemon sparkling
Fuze Tea green

Finley tonic

Finley bitter lemon
Rivella

Dubbelfris
Chaudfontaine still
Chaudfontaine sparkling
Verse jus d'orange
Minute Maid appel

Wijnen

Wit droog
Rosé

Rood

Wit zoet (25 cl)

restariaappelschq

2.50
3.00
3.25
2.50
2.50
325
3.00
3.50

2.50
2.75

295
295
2295
2.95
25
325
3.25
3.00
3.00
2.95
2.95
2.75
2.75
3525
205

glas Fles
3.75 21.50
85 21.50
3.75 21.50

4.25

Vraag naar onze speciale bierkaart

DESSERTS EN DRANKEN



